- 1 -

 2025年５月 15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｓ Ｊ

代表者名 代表取締役社長 青木 邦哲

（コード番号：2351 東証グロース）

問合せ先 取締役 IR室長 仁井 健友

（Tel:048-259-5111）

東京証券取引所スタンダード市場への市場区分変更申請及び

名古屋証券取引所メイン市場への新規上場申請に関するお知らせ

当社は、2024年６月 27日付「上場維持基準への適合に向けた計画に基づく進捗状況について」にて、中

長期的には東京証券取引所スタンダード市場への市場区分の変更申請を視野に入れている旨、及び 2024年

３月 31日現在において、東京証券取引所スタンダード市場における上場審査基準の形式要件を全て満たし

ている旨を公表しておりました。

その後、東京証券取引所スタンダード市場への市場区分の変更及び名古屋証券取引所メイン市場への新

規上場申請準備を進め、東京証券取引所及び名古屋証券取引所へ申請を行い、引き続き審査を受けている状

況にあることをお知らせいたします。

なお、現時点では承認日は未定であるとともに、市場区分変更申請が株式会社東京証券取引所の承認を受

けられるか、また、新規上場申請が株式会社名古屋証券取引所の承認を受けられるかどうかにつきましても

未定であり、最終的に東京証券取引所スタンダード市場への市場区分変更及び名古屋証券取引所メイン市

場への新規上場が認められない場合がありますことにご留意ください。

今後、本件に関して開示すべき事項が発生した場合には、速やかに公表を行うものといたします。

また、審査の進捗状況の詳細につきましては、ご回答を控えさせて頂きますことをご理解頂きますように

お願い申し上げます。